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8° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse "
MEULEBEKE, 26/11/2017

Programmanr. 1 Meisjes, 200m rugslag 11 - 14 jaar
26/11/2017 - 14:00 Startlijst
Haai 2017 11: 2:55.50;  12: 2:44.00;  13: 2:34.50;  14: 2:32.00  /  loodsvisjes 2017 11: 3:04.80;  12: 2:53.50;  13: 2:44.90;  14: 2:38.30

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1
2 VANDROMME, Lore KZK/21065/06 NT 2 VANDENBOGAERDE, Noor UZKZ/21039/06 NT
3 STARINK, Rilou BZK/21143/06 NT 3 QUINET, Emma ROSC/21026/03 NT
4 AVET, Juliette UZKZ/21000/06 NT 4 WILLEMS, Mare COAST/21034/06 NT
5 5 VINQUIER, Ayami BZK/21158/05 NT

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 MABBE, Norah UZKZ/21027/06 NT 1 CHRISTIAENS, Annabel KZK/21066/06 NT
2 RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 NT 2 BRUNEEL, Paulien ZB/21039/05 NT
3 DEPONDT-VELTER, Noor ROSC/21088/06 NT 3 LAGAE, Noor BZK/20695/03 NT
4 MESTDAGH, Hanne BZK/21148/05 NT 4 THIEL, Kirsten BZK/21089/06 NT
5 CHRISTIAENS, Marloes KZK/21067/04 NT 5 PORTIER, Lara ROSC/21087/03 NT

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 DESMET, Xenia KZK/21043/04 NT 1 DEMETS, Sarah UZKZ/21018/05 3:23.86
2 OVERBERGH, Lisa COAST/21301/05 3:38.77 2 HERMAN, Lina KWZC/21001/03 3:18.44
3 HOLLEVOET, Pauline COAST/21024/06 3:24.47 3 BECUWE, Kaat ZTB/21023/05 3:15.23
4 DE MOOR, Pauline GOLD/21066/06 3:32.98 4 FEYS, Loeka COAST/21008/03 3:17.55
5 DESMET, Xyla KZK/21070/06 3:51.78 5 VAN DEN BERGEN, Shauna COAST/21033/05 3:22.47

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 3:13.19 1 DEBECKER, Eline COAST/21023/06 3:00.97
2 VANDENBOGAERDE, Merel KWZC/21031/04 3:11.05 2 DECLOEDT, Fran TZT/21026/03 2:57.38
3 VANDE WALLE, Jasmien ZTB/21020/05 3:04.35 3 SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03 2:56.37
4 KEMSEKE, Margot KWZC/20270/04 3:04.52 4 VAN HAVERBEKE, Fenna TZT/21034/05 2:56.38
5 ENGELAERE, Evie UZKZ/21023/04 3:13.09 5 VANDEN BERGHE, Auke ZB/21007/05 3:00.56

Serie 9 van 9

1 BEILS, Manou ZTB/20100/04 2:48.62
2 RIGOLE, Luna UZKZ/21034/03 2:41.13
3 DEMEYER, Amandine ZB/21026/03 2:38.59
4 VANDERBEKE, Lisa ROSC/20458/03 2:40.25
5 VANDERBEKE, Anouk ROSC/20459/03 2:41.46

Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag 11 - 14 jaar
26/11/2017 - 14:38 Startlijst
Haai 2017 11: 2:50.00;  12: 2:41.50;  13: 2:34.50;  14: 2:22.00  /  loodsvisjes 2017 11: 3:05.50;  12: 2:48.90;  13: 2:38.80;  14: 2:30.60

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1 COUDYSER, Gilles KWZC/11037/06 NT
2 MARYSSE, Jarre KWZC/11045/05 NT 2 SEIFERT, Ibo UZKZ/11036/06 NT
3 ADRIAENSEN, Thomas ROSC/11128/06 NT 3 DUTRE, Andreas BZK/11155/06 NT
4 VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06 NT 4 DE WOLF, Arne BZK/11088/05 NT
5 5 MAES, Tieben ROSC/11030/04 NT

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 VERSCHUERE, Rune KWZC/11009/05 NT 1 VANDYCKE, Lennert ROSC/11024/04 NT
2 DELRUE, Alexander COAST/11305/06 NT 2 BAECKELANDT, Lukas ZB/11031/04 NT
3 DESCAMPS, Stan GOLD/11050/06 NT 3 CASAERT, Alexander ZTB/11028/06 3:51.37
4 JANSSENS, Briek KWZC/11036/06 NT 4 GEERAERTS, Corneel ZB/11035/06 NT
5 AMETOV, Ibrahim ROSC/11087/05 NT 5 SOROUR, Boedie ROSC/11090/04 NT
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8° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse "
MEULEBEKE, 26/11/2017

Programmanr. 2, Jongens, 200m rugslag

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 DE MEESTER, Xander KWZC/11041/06 3:48.56 1 IGODT, Daan ZTB/11022/06 3:15.02
2 VANDERHAEGEN, Benoit KWZC/11022/06 3:39.24 2 DECONINCK, Jeppe UZKZ/11017/05 3:14.32
3 DESMET, Leendert TZT/11033/06 3:19.98 3 DERAEDT, Matisse KWZC/11010/03 3:04.58
4 PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 3:38.37 4 VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 3:05.32
5 VANDENBERGHE, Lucas TZT/11054/06 3:40.55 5 DESMET, Jasper ZTB/11024/05 3:14.75

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 FABBRO, Hubert UZKZ/11024/04 3:00.65 1 VANDE MOORTEL, Kasper ZB/11014/05 2:55.52
2 VAN ACKER, Seppe ZB/11016/03 2:58.34 2 CARLU, Elias KZK/11022/03 2:50.72
3 SINNAEVE, Mirko COAST/11027/04 2:56.29 3 VERYSER, Joeri COAST/11001/03 2:46.83
4 DESMET, Simon TZT/11011/04 2:58.00 4 VAN KERSCHAVER, Tibo COAST/11026/03 2:49.26
5 PAUWELS, Simeon COAST/11299/04 2:59.30 5 DEBECKER, Thomas COAST/11022/04 2:52.33

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:10 Startlijst
Haai 2017 15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00  /  loodsvisjes 2017 15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:18.50;
18: 1:18.30;  19 +: 1:16.30

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 DEFEVER, Tine ZB/20175/02 1:42.75 2 VERYSER, Jolien COAST/20289/01 1:36.63
3 COBBAERT, Justine ZB/20139/00 1:39.60 3 VINCK, Lore BZK/21119/02 1:30.69
4 VERMET, Melissa ZB/21028/02 1:42.01 4 SOENENS, Hanne COAST/20297/01 1:32.20
5 5 VLEIRICK, Stien COAST/21014/02 1:39.09

Serie 3 van 3

1 DESCAMPS, Axelle KZK/20736/02 1:28.93
2 OVAERE, Jelle UZKZ/21031/99 1:25.61
3 VAN ES, Robynn ZTB/20090/02 1:24.09
4 MAHIEU, Hannah KWZC/20267/02 1:24.18
5 BARTORELLI, Chiara COAST/20279/02 1:25.79

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:18 Startlijst

Haai 2017 15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50  /  loodsvisjes 2017 15: 1:15.20;  16: 1:12.30;  17: 1:11.50;
18: 1:09.80;  19 +: 1:08.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 COBBAERT, Felix ZB/10172/01 1:31.28 1 DEBLOCK, Thomas UZKZ/11016/02 1:19.08
2 LARIDON, Rune ZB/10171/02 1:26.76 2 FEYS, Frederik COAST/10242/99 1:15.50
3 VERMANDER, Jibbe ZB/10178/01 1:25.35 3 VERSTRAETE, Jaron ZB/10154/01 1:11.80
4 DELAERE, Lewis ZTB/11005/02 1:26.47 4 DUYCK, Basile COAST/10261/00 1:13.56
5 IGODT, Wout ZTB/10099/02 1:27.57 5 DEMUYNCK, Thibaut UZKZ/11020/02 1:18.37
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8° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse "
MEULEBEKE, 26/11/2017

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/11/2017 - 15:22 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 PACKET, Laura GOLD/21092/08 NT 1 PYPE, Lotte GOLD/21091/08 NT
2 PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 NT 2 VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 NT
3 MAES, Kato KZK/21080/07 NT 3 DECOSTER, Gitte TZT/21046/07 7:53.33
4 DELRUE, Anais COAST/21306/08 NT 4 SYS, Elise TZT/21050/08 8:19.78
5 DUCATTEEUW, Alix ZTB/21030/07 NT 5 VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 NT

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 PLANCKAERT, Birthe ROSC/21117/07 7:34.87 1 DESMET, Xaria KZK/21071/07 7:07.23
2 DEPRAETERE, Zoé GOLD/21086/08 7:15.92 2 VAN DAELE, Sem RYSC/11038/08 7:00.51
3 VANHEE, Simon TZT/11051/08 7:12.26 3 SIX, Luna GOLD/21071/07 6:55.71
4 DEBLAUWE, Mathis ROSC/11116/07 7:13.96 4 COUCKHUYT, Aury ZTB/21026/07 7:00.00
5 SCHOLLAERT, Jolijn ROSC/21114/07 7:30.69 5 RYSMAN, Gaëtan KWZC/11043/07 7:05.92

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 HOUSEN, Hannah BZK/21090/07 6:45.37 1 MUYLLE, Michelle GOLD/21067/07 6:40.17
2 FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 6:43.88 2 DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 6:39.31
3 LOOSVELD, Vik BZK/11105/08 6:40.40 3 NAERT, Zoé GOLD/21081/08 6:36.03
4 LECOMPTE, Yben GOLD/11083/07 6:42.10 4 WULLAERT, Odiel ZTB/11029/08 6:36.60
5 RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 6:45.26 5 DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 6:39.84

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 6:34.76 1 LINGIER, Victor ROSC/11115/07 6:11.70
2 VANDERMEERSCH, Marie RYSC/21030/07 6:28.45 2 JONCKHEERE, Emile COAST/11300/07 6:09.80
3 VERDONCK, Stien RYSC/21028/07 6:12.76 3 VERSCHUERE, Milan KWZC/11028/07 5:19.68
4 DESPEGHEL, Laurann BZK/21144/07 6:21.42 4 VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 5:47.77
5 MAES, Briek TZT/11049/07 6:30.97 5 KINDT, Levi TZT/11048/07 6:11.45

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
26/11/2017 - 16:54 Startlijst
Haai 2017 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50  /  loodsvisjes 2017 11: 1:35.20;  12: 1:30.20;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1 DESMET, Xenia KZK/21043/04 1:56.32
2 WILLEMS, Mare COAST/21034/06 NT 2 DE MOOR, Pauline GOLD/21066/06 1:53.02
3 VAN HAVERBEKE, Fenna TZT/21034/05 1:57.34 3 VAN DEN BERGEN, Shauna COAST/21033/05 1:51.86
4 DESMET, Xyla KZK/21070/06 1:59.25 4 THIEL, Kirsten BZK/21089/06 1:52.85
5 5 BECUWE, Kaat ZTB/21023/05 1:53.43

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 BRUNEEL, Paulien ZB/21039/05 1:51.29 1 CHRISTIAENS, Annabel KZK/21066/06 1:46.72
2 STARINK, Rilou BZK/21143/06 1:48.06 2 VINQUIER, Ayami BZK/21158/05 1:44.62
3 VANDROMME, Lore KZK/21065/06 1:47.35 3 HERMAN, Lina KWZC/21001/03 1:42.90
4 VANDENBOGAERDE, Noor UZKZ/21039/06 1:47.98 4 OVERBERGH, Lisa COAST/21301/05 1:44.46
5 AVET, Juliette UZKZ/21000/06 1:48.85 5 VANDE WALLE, Jasmien ZTB/21020/05 1:45.03

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 HOLLEVOET, Pauline COAST/21024/06 1:42.82 1 CHRISTIAENS, Marloes KZK/21067/04 1:39.32
2 CLOET, Catho COAST/21029/05 1:40.27 2 CAILLIAU, Alice COAST/21030/03 1:38.91
3 MABBE, Norah UZKZ/21027/06 1:39.94 3 PORTIER, Lara ROSC/21087/03 1:38.69
4 VANDEKERCKHOVE, Lara UZKZ/21038/04 1:40.13 4 DEBECKER, Eline COAST/21023/06 1:38.72
5 CRETEUR, Renée UZKZ/21014/06 1:41.50 5 MESTDAGH, Hanne BZK/21148/05 1:39.11
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8° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse "
MEULEBEKE, 26/11/2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 1:38.32 1 KEMSEKE, Margot KWZC/20270/04 1:35.13
2 DEPONDT-VELTER, Noor ROSC/21088/06 1:37.61 2 VANDEN BERGHE, Auke ZB/21007/05 1:34.78
3 DEMETS, Sarah UZKZ/21018/05 1:35.91 3 LAGAE, Noor BZK/20695/03 1:30.80
4 CAILLIAU, Pauline COAST/21031/05 1:36.66 4 MONDY, Yana UZKZ/21030/04 1:31.97
5 FEYS, Loeka COAST/21008/03 1:37.79 5 VANDENBOGAERDE, Merel KWZC/21031/04 1:34.79

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 ENGELAERE, Evie UZKZ/21023/04 1:30.64 1 BULTOT, Sam ROSC/20460/03 1:24.55
2 DECLOEDT, Fran TZT/21026/03 1:29.70 2 HAESAERT, Isabeau BZK/20671/03 1:22.61
3 SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03 1:26.17 3 BORGONIE, Lisa RZV/20226/03 1:14.28
4 BEILS, Manou ZTB/20100/04 1:29.00 4 DEMEYER, Amandine ZB/21026/03 1:15.65
5 VANDERBEKE, Anouk ROSC/20459/03 1:30.40 5 VANDERBEKE, Lisa ROSC/20458/03 1:23.00

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
26/11/2017 - 17:18 Startlijst
Haai 2017 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00  /  loodsvisjes 2017 11: 1:38.60;  12: 1:28.40;  13: 1:21.90;  14: 1:17.50

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1
2 MARYSSE, Jarre KWZC/11045/05 NT 2 PAUWELS, Simeon COAST/11299/04 NT
3 DELRUE, Alexander COAST/11305/06 NT 3 EGGERS, Ilias ROSC/11121/06 2:05.15
4 VANDENBERGHE, Lucas TZT/11054/06 NT 4 DESMET, Leendert TZT/11033/06 2:05.40
5 5

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 COUDYSER, Gilles KWZC/11037/06 2:04.72 1 AMETOV, Ibrahim ROSC/11087/05 1:56.11
2 DESCAMPS, Stan GOLD/11050/06 2:00.58 2 JANSSENS, Briek KWZC/11036/06 1:52.75
3 DE MEESTER, Xander KWZC/11041/06 1:58.26 3 GEERAERTS, Corneel ZB/11035/06 1:50.68
4 VANDERHAEGEN, Benoit KWZC/11022/06 1:58.63 4 SEIFERT, Ibo UZKZ/11036/06 1:52.37
5 CASAERT, Alexander ZTB/11028/06 2:04.29 5 IGODT, Daan ZTB/11022/06 1:55.92

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 1:49.22 1 VANDE MOORTEL, Kasper ZB/11014/05 1:45.10
2 VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06 1:46.88 2 BAECKELANDT, Lukas ZB/11031/04 1:44.07
3 ADRIAENSEN, Thomas ROSC/11128/06 1:45.46 3 VAN KERSCHAVER, Tibo COAST/11026/03 1:42.86
4 DECONINCK, Jeppe UZKZ/11017/05 1:45.74 4 SINNAEVE, Mirko COAST/11027/04 1:43.54
5 PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 1:48.11 5 DUTRE, Andreas BZK/11155/06 1:44.37

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 DESMET, Jasper ZTB/11024/05 1:42.83 1 MAES, Tieben ROSC/11030/04 1:36.36
2 VERBRUGGE, Lucas KZK/11056/05 1:40.13 2 DE WOLF, Arne BZK/11088/05 1:32.84
3 DESMET, Simon TZT/11011/04 1:39.68 3 DEBECKER, Thomas COAST/11022/04 1:31.51
4 FABBRO, Hubert UZKZ/11024/04 1:39.77 4 VERYSER, Joeri COAST/11001/03 1:32.37
5 LECOMPTE, Lennert GOLD/11073/04 1:40.65 5 VERSCHUERE, Rune KWZC/11009/05 1:35.67

Serie 9 van 9

1 DESMET, Milan KZK/11068/03 1:29.26
2 VAN ACKER, Seppe ZB/11016/03 1:27.04
3 CARLU, Elias KZK/11022/03 1:22.04
4 DERAEDT, Matisse KWZC/11010/03 1:25.35
5 SOROUR, Boedie ROSC/11090/04 1:27.22



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke 23/11/2017 13:28 - pagina 5

8° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse "
MEULEBEKE, 26/11/2017

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
26/11/2017 - 17:40 Startlijst
Haai 2017 15: 2:31.00;  16: 2:30.00;  17: 2:29.50;  18: 2:29.00;  19 +: 2:28.50  /  loodsvisjes 2017 15: 2:33.40;  16: 2:30.30;  17: 2:29.40;
18: 2:28.80;  19 +: 2:26.10

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 SOENENS, Hanne COAST/20297/01 NT 1 DEFEVER, Tine ZB/20175/02 2:44.53
2 VERMET, Melissa ZB/21028/02 NT 2 VAN ES, Robynn ZTB/20090/02 2:36.78
3 DESCAMPS, Axelle KZK/20736/02 2:48.37 3 COBBAERT, Justine ZB/20139/00 2:28.82
4 MAHIEU, Hannah KWZC/20267/02 NT 4 VERYSER, Jolien COAST/20289/01 2:31.06
5 VINCK, Lore BZK/21119/02 NT 5 BARTORELLI, Chiara COAST/20279/02 2:44.03

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
26/11/2017 - 17:46 Startlijst

Haai 2017 15: 2:17.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;  18: 2:11.50;  19 +: 2:07.00  /  loodsvisjes 2017 15: 2:24.60;  16: 2:19.30;  17: 2:18.00;
18: 2:16.30;  19 +: 2:12.20

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 DUYCK, Basile COAST/10261/00 NT 1 DEBLOCK, Thomas UZKZ/11016/02 2:39.41
2 DELAERE, Lewis ZTB/11005/02 2:44.69 2 DEMUYNCK, Thibaut UZKZ/11020/02 2:34.23
3 COBBAERT, Felix ZB/10172/01 2:39.88 3 FEYS, Frederik COAST/10242/99 2:25.85
4 VERMANDER, Jibbe ZB/10178/01 2:44.49 4 VERSTRAETE, Jaron ZB/10154/01 2:29.76
5 IGODT, Wout ZTB/10099/02 2:48.91 5 LARIDON, Rune ZB/10171/02 2:36.56

Programmanr. 10 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 17:54 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2

3

4

5

Programmanr. 11 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2

3

4
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8° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse "
MEULEBEKE, 26/11/2017

Programmanr. 11, Heren, 4 x 100m vrije slag

5


